
                                                                                    

令和６年度 県有林林産物一般競争入札結果

ス
ギ

ヒ
ノ
キ

ア
カ
マ
ツ

カ
ラ
マ
ツ

モ
ミ

シ
ラ
ベ

ト
ウ
ヒ

そ
の
他
針

そ
の
他
広

小
径
木

(

針

)

小
径
木

(

広

)

峡南林環事-
24-0037

（一貫作業）
R6.5.17 峡南林務環境事務所 富士川町 県有林 立木 皆伐 92 2.74 5 17 34 4 15 1 12 12 3,322 1,697.30 1,250,000 1 落札 ㈱大望 9ケ月

峡東林環事-
24-0078

（一貫作業）
R6.7.9 峡東林務環境事務所 山梨市 県有林 立木 皆伐 63 2.04 92 4 4 1,857 1,695.89 1,810,000 4 落札 ㈲藤原林業 6ヶ月

峡東林環事-
24-0081

（一貫作業）
R6.7.9 峡東林務環境事務所 甲州市 県有林 立木 皆伐 59 0.33 98 2 265 322.39 50,000 2 不落 − 6ヶ月

富東林環事-
24-0110

（一貫作業）
R6.7.24 富士・東部林務環境事務所 上野原市 県有林 立木 皆伐 57〜62 2.23 96 4 1,500 1,120.47 680,000 1 落札 ㈲杉本林業 5ヶ月

201 R6.8.20 峡東林務環境事務所 山梨市 県有林 立木 皆伐 111 0.58 55 1 42 1 1 334 295.24 1,450,000 3 落札 ㈲古屋造林 5ヶ月
403 R6.8.21 富士・東部林務環境事務所 富士吉田市 県有林 立木 皆伐 73〜75 5.06 46 22 30 2 4,629 2,238.74 9,150,000 5 落札 ㈲山大 16ヶ月
404 R6.8.21 富士・東部林務環境事務所 大月市 県有林 立木 皆伐 70〜71 2.59 7 90 1 2 1,725 1,242.78 − 0 応札なし − 14ヶ月
405 R6.8.21 富士・東部林務環境事務所 鳴沢村 県有林 立木 皆伐 74 3.14 15 78 2 5 1,657 1,581.40 10,200,000 5 落札 ㈲山大 15ヶ月

中北林環事-
24-0037

（一貫作業）
R6.9.2 中北林務環境事務所 南アルプス市 県有林 立木 皆伐 69 1.05 57 19 16 7 1 720 491.39 1,800,000 1 落札 ㈲原林業 5ヶ月

202 R6.9.17 峡東林務環境事務所 笛吹市 県有林 立木 皆伐 55〜65 4.08 21 50 12 17 2,301 1,193.32 1,500,000 1 落札 ㈲藤原林業 13ヶ月
301 R6.9.19 峡南林務環境事務所 南部町 県行分収林 立木 皆伐 47 3.34 87 11 2 3,628 3,205.91 − 0 応札なし − 20ヶ月
203 R6.10.15 峡東林務環境事務所 甲州市 県有林 立木 皆伐 83 9.23 97 3 4,663 4,366.19 31,130,000 3 落札 ㈲東林業 21ヶ月
204 R6.10.15 峡東林務環境事務所 笛吹市 県有林 立木 皆伐 72 1.08 3 4 89 3 1 1,262 662.26 731,000 1 落札 ㈱ウッドワールド 10ヶ月
406 R6.10.16 富士・東部林務環境事務所 都留市 県有林 立木 皆伐 61〜68 3.97 55 6 17 4 18 3,030 1,907.12 8,130,000 3 落札 ㈱ログワープ 15ヶ月
407 R6.10.16 富士・東部林務環境事務所 都留市 県有林 立木 皆伐 62 0.37 92 3 5 248 340.73 300,000 1 不落 − 6ヶ月
408 R6.10.16 富士・東部林務環境事務所 鳴沢村 県有林 立木 皆伐 67 5.29 76 16 3 5 5,995 2,328.02 11,100,000 5 落札 ㈲渡辺林業土木 16ヶ月
302 R6.10.17 峡南林務環境事務所 南部町 県行分収林 立木 皆伐 47 3.34 87 11 2 3,628 3,205.91 6,200,000 2 不落 − 20ヶ月
303 R6.10.17 峡南林務環境事務所 身延町 県有林 立木 皆伐 65〜71 4.65 97 3 3,858 4,064.57 3,650,000 1 落札 ㈲京島開発 28ヶ月
101 R6.10.18 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 71 3.44 7 7 35 1 13 6 31 2,477 1,278.70 4,950,000 3 落札 山梨中央林材㈱ 14ヶ月
102 R6.10.18 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 69 0.74 54 9 29 5 3 562 385.47 1,363,000 2 落札 ㈲藤原造林 6ヶ月
103 R6.10.18 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 75 0.39 84 1 15 285 178.69 550,000 1 落札 山梨中央林材㈱ 5ヶ月
104 R6.10.18 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 76 3.84 2 86 7 5 2,995 1,706.49 9,600,000 3 落札 田尻林業㈱ 15ヶ月
105 R6.10.18 中北林務環境事務所 南アルプス市 県有林 立木 皆伐 75 3.48 12 44 1 31 4 2 6 2,373 1,357.19 7,500,000 1 落札 山梨中央林材㈱ 14ヶ月
106 R6.11.11 中北林務環境事務所 甲府市 県有林 立木 皆伐 61 2.46 73 23 4 1,496 508.46 1,500,000 3 落札 ㈲藤原林業 8ヶ月
107 R6.11.11 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 70 1.59 92 1 7 1,161 743.48 4,510,000 5 落札 ㈲藤原林業 10ヶ月
108 R6.11.11 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 70 5.88 20 65 2 13 2,439 1,633.46 10,800,000 5 落札 ㈲藤原林業 15ヶ月
109 R6.11.11 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 58 4.64 79 21 2,447 635.89 1,546,000 1 落札 ㈲藤原造林 10ヶ月
205 R6.11.12 峡東林務環境事務所 山梨市 県行分収林 立木 皆伐 48 2.36 7 66 13 13 1 2,339 1,507.61 2,000,000 1 落札 ㈲藤原林業 15ヶ月
304 R6.11.14 峡南林務環境事務所 南部町 県行分収林 立木 皆伐 47 3.34 87 11 2 3,628 3,205.91 6,200,000 2 不落 − 20ヶ月
305 R6.11.14 峡南林務環境事務所 富士川町 県有林 立木 皆伐 66 2.19 1 65 11 19 4 3,018 1,145.15 1,950,000 2 不落 − 14ヶ月
110 R6.12.16 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 70 3.30 26 58 6 10 1,584 932.91 4,660,000 2 落札 田尻林業㈱ 12ヶ月
206 R6.12.17 峡東林務環境事務所 甲州市 県有林 立木 皆伐 53 5.49 97 1 2 3,516 1,933.76 7,110,000 2 落札 ㈲東林業 15ヶ月
409 R6.12.18 富士・東部林務環境事務所 大月市 県有林 立木 皆伐 60 1.41 76 5 19 958 436.96 1,110,000 2 不落 − 7ヶ月
410 R6.12.18 富士・東部林務環境事務所 大月市 県有林 立木 皆伐 66 4.43 90 4 6 2,991 1,285.06 3,730,000 2 落札 ㈲東林業 14ヶ月
411 R6.12.18 富士・東部林務環境事務所 鳴沢村 県有林 立木 皆伐 99 6.92 39 3 2 21 3 16 16 8,947 4,116.45 10,000,000 2 落札 山梨中央林材㈱ 21ヶ月
412 R6.12.18 富士・東部林務環境事務所 上野原市 県有林 立木 皆伐 55〜56 2.41 11 57 32 1,629 800.88 800,000 1 不落 − 22ヶ月
306 R7.1.16 峡南林務環境事務所 富士川町 県有林 立木 間伐 58 7.41 2 58 40 2,200 1,239.31 360,000 2 落札 田尻林業㈱ 14ヶ月
307 R7.1.16 峡南林務環境事務所 南部町 県有林 立木 間伐 39〜87 16.02 62 36 2 4,732 4,499.08 10,200,000 4 落札 (株)大望 33ヶ月
111 R7.1.20 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 70 7.62 15 78 7 4,610 2,421.25 12,660,000 4 落札 田尻林業㈱ 16ヶ月
112 R7.1.20 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 70 1.34 42 55 3 884 758.98 3,300,000 3 落札 ㈲原林業 10ヶ月
413 R7.2.12 富士・東部林務環境事務所 富士吉田市 県有林 立木 皆伐 72 6.61 19 7 5 69 4,869 1,219.75 − 0 応札なし − 14ヶ月
414 R7.2.12 富士・東部林務環境事務所 富士吉田市 県有林 立木 皆伐 109 2.14 9 51 6 1 33 1,989 573.51 − 0 応札なし − 8ヶ月
207 R7.2.14 峡東林務環境事務所 甲州市 県有林 立木 皆伐 74 2.51 77 12 11 2,909 945.14 1,920,000 1 落札 ㈲古屋造林 12ヶ月
113 R7.2.17 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 60,62 3.13 57 22 17 4 1,902 1,223.13 6,500,000 3 落札 ㈲原林業 14ヶ月
114 R7.2.17 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 77 1.77 51 43 2 1 3 1,553 984.03 4,000,000 3 落札 ㈲藤原造林 12ヶ月
115 R7.2.17 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 69 0.77 1 19 48 3 23 1 5 589 294.51 1,500,000 3 落札 ㈲原林業 6ヶ月
116 R7.3.10 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 58 1.70 62 38 2,159 398.48 1,350,000 2 落札 ㈲藤原造林 6ヶ月
117 R7.3.10 中北林務環境事務所 南アルプス市 県有林 立木 皆伐 59,62 3.14 18 69 1 8 4 3,176 1,509.61 2,600,000 1 落札 山梨中央林材㈱ 15ヶ月
118 R7.3.10 中北林務環境事務所 北杜市 県有林 立木 皆伐 62,63,72 3.19 15 1 66 17 1 5,749 1,861.07 3,800,000 1 落札 山梨中央林材㈱ 15ヶ月
415 R7.3.12 富士・東部林務環境事務所 富士吉田市 県有林 立木 皆伐 72 6.61 19 7 5 69 4,869 1,219.75 − 0 応札なし − 14ヶ月
416 R7.3.12 富士・東部林務環境事務所 富士吉田市 県有林 立木 皆伐 109 2.14 9 51 6 1 33 1,989 573.51 − 0 応札なし − 8ヶ月

注：一貫作業は山梨県公共事業ポータルサイトの公告案件です。

総材積
（㎥）

公告
番号

入札日 執行所属
所在地

（市町村）
林種 種別 伐採種 林齢

面積
(ha)

樹種別材積構成比率（％）

総本数
（本）

最高入札価格
（円）
（税抜）

応札
者数

落否 落札者 搬出期間


